€l

ýffiшр

ABToHoMHajI некоммерческчш организация
проф ессионаJIьная образовательнм организация

самарский колледж цифровой экономики и предпринимательства
,,мирll

(АНО ПОО Колледж кМИР>)

прикАз

г.Самара

ГО.r".r"пдиальной комиссии в колледже <МИР>]

,Цля обеспечения реализации прав студентов, обучающихся за счет средств
регионального бюд}кета по программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии на 202112022
учебный год:

Председатель комиссии :

МаСЛОва Н.Е. - Заместитель директора по учебно-методической работе.
Заместитель председателя комиссии:
Юсупова С.Н. - начальник студенческого отдела кадров.
члены комиссии:
Парамонова к.с. председатель пцК информационных технологий,

преподаватель;
Хворостова Г.Е. - экономист;
Хесина А.И. - председатель ПI{К правовых дисциплин, преподаватель;
Садыкова С.Р. - староста группы К-ИСП-19-1;
илюшкина Ю.м. - специалист учебного отдела - секретарь комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебно-методической работе Маслову Н.Е.

Щиректор

соzласовано:

Зам. директора по учебно-методической работе

Экономист

Проекm прuказа BHocLlm :

Начальник студенческого отдела кадров

В.В. Баранова

//zr/l'-:/nв. маслова

Г.Е. Хворостова

С.Н. Юсупова

Ф*(r

Jф И/pl